Ленинградская область
Лужский муниципальный район
совет депутатов Волошовского сельского поселения
3 созыв

РЕШЕНИЕ

от «23» декабря 2016 года      № 141
О внесении изменений и дополнений в Решение № 136 от 16.12.2016 г.
«Об утверждении стоимости цен услуг МУП БО «Шанс»  на территории
[bookmark: _GoBack]Волошовского сельского поселения  на 2017 год»

Совет депутатов Волошовского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Внести изменения и дополнения в Решение совета депутатов Волошовского сельского поселения № 136 от 16.12.2016 года «Об утверждении стоимости цен услуг МУП БО «Шанс»  на территории Волошовского сельского поселения  на 2017 год»:
1.1. Утвердить стоимость билетов на банные услуги для населения Волошовского сельского поселения с 01 января 2017 года:
- для взрослых – 100 рублей;
- для пенсионеров от 70 лет и старше – 80 рублей;
- для инвалидов – 80 рублей;
- для детей до 7 лет – 80 рублей.
2. Настоящее решение разместить на официальном сайте Волошовского сельского поселения в сети «Интернет».

Глава  Волошовского сельского поселения,
исполняющий полномочия председателя
совета депутатов                                                                                      О.С.  Кирилловых